
Завод за заштиту споменика културе „Ваљево“, на основу чл. 116 ст. 1. Закона о јавним 

набавкама („Сл. гл. РС“, бр. 124/2012, 14/2016 и 68/2015), објављује следеће 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈНР 1/18 - Завршни радови на 

реконструкцији храма посвећеног Ваведењу Пресвете Богородице у Славковици 

 

 

Наручилац: Завод за заштиту споменика културе „Ваљево“ из Ваљева,  ул. Милована 

Глишића бр. 2; www.vaza.co.rs 

 

Предмет јавне набаке: набавка радова, ознака из општег речника набавки:  45454000 

радови на реконструкцији. 

 

Уговорена вредност: 2.496.560,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена 

цена. 

 

Број примљених понуда: 1. 

 

Највиша понуђена цена: 2.496.560,00 без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена: 2.496.560,00 динара без ПДВ-а. 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.496.560,00 динара без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.496.560,00 динара без ПДВ-а. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.09.2018. год. 

 

Датум закључења уговора: 24.09.2018. год. 

 

Основни подаци о извођачу радова: носилац посла - „NIKOVIĆ COMPANY“ Д.О.О. 

БЕОГРАД из Београда, ул. Вељка Дугошевића 29б, Матични број: 17195140, ПИБ: 

100287733; члан групе - „ОРНАМЕНТ-ИНВЕСТИНЖЕЊЕРИНГ“ Д.О.О. БЕОГРАД из 

Београда, ул. Ребеке Вест 102, Матични број: 07547579, ПИБ: 100027506; и члан групе - 

„ГРАМАР“ Д.О.О. БЕОГРАД из Београда, ул. Смедеревски пут 27б, Матични број: 

20813440, ПИБ: 107487639. 

 

 

http://www.vaza.co.rs/

